
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73 

имени Александра Васильевича Молчанова 

Сормовская ул., д.114, г.Краснодар, 350080, тел/ф.:(861) 232-88-17, e-mail: school73@kubannet.ru 
 

П Р И К А З  

 
01.09.2024г. № 42 

 

О назначении администратора информационных систем МАОУ СОШ № 73 на 

2024-2025 учебный год 

 

В целях соблюдения требований безопасности при обработке персональных 

данных в информационных системах муниципального автономного общеобразова-

тельного учреждения муниципального образования город Краснодар средней обще-

образовательной школы № 73 имени Александра Васильевича Молчанова (далее – 

МАОУ СОШ № 73) п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить с 1.09.2024 г. администраторами информационных систем пер-

сональных данных Науменко В.Г., заместителя директора, Одинцову Екатерину 

Максимовну, заместителя директора. 

2. Администраторам информационных систем персональных данных руко-

водствоваться требованиями нормативных документов Российской Федерации, ве-

домственных организационно-распорядительных документов, нормативных актов 

МАОУ СОШ № 73, инструкцией администратора информационных систем персо-

нальных данных, а также другими распорядительными документами в части, его ка-

сающейся. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор   Е.В. Челяпов 


		2024-09-21T17:58:16+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73 ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЬЕВИЧА МОЛЧАНОВА
	Я подтвердил целостность этого документа




